
                    

POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE U KROSU 
Zaječar, 31.10.2020. godine            

ZVANIČNI REZULTATI 
DISCIPLINA  1000m  ML.PIONIRKE STARTNO VREME   09.45 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1.  255 Rajić Maša 07 POŽ 3:23 1 
2.  252 Mušović Saima 08 NOP 3:26 2 
3.  257 Paunović Lara 07 POŽ 3:27 3 
4.  256 Ranđelović Janja 07 POŽ 3:30 4 
5.  290 Skulić Lara 07 BAK 3:32 5 
6.  291 Radulović Sara 08 RNI 3:32 6 
7.  274 Milosavljević Andrea 07 SMD 3:32 7 
8.  272 Marić Milana 07 INĐ 3:35 8 
9.  263 Tomić Jana 09 MZA 3:35 9 
10.  250 Kahrović Mejra 07 NOP 3:36 10 
11.  276 Đokić Đurđa 08 ČAČ 3:36 11 
12.  269 Ristović Hana 08 NMN 3:39 12 
13.  251 Brahić Neira 07 NOP 3:41 13 
14.  253 Tahirović Aiša 09 NOP 3:41 14 
15.  259 Živković Marija 07 NAL 3:46 15 
16.  267 Cvetković Tatjana 07 NMN 3:48 16 

17.  268 Jovanović Janja 07 NMN 3:51 17 
18.  258 Stojković Danica 07 POŽ 3:53 18 
19.  266 Savić Tamara 08 KRA 3:53 19 
20.  262 Jovanović Sofija 09 MZA 3:53 20 

21.  271 Pejčić Milica 09 NMN 3:55 21 
22.  265 Savić Jana 08 KRA 4:06 22 
23.  264 Petrović Nina 10 MZA 4:07 23 
24.  261 Čanović Tamara 08 MZA 4:07 24 
25.  279 Jezdimirović Marta 08 ČAČ 4:08 25 
26.  277 Jović Nađa 09 ČAČ 4:09 26 
27.  288 Jovanović Petra 07 LES 4:09 27 
28.  273 Vučković Angelina 07 SMD 4:26 28 
29.  270 Aleksić Aleksandra 09 NMN 4:28 29 
30.  280 Vasiljević Nađa 09 ČAČ 4:34 30 
31.  284 Simićević Timea 09 SAG 4:38 31 
32.  287 Antić Vasilisa 07 LES 4:49 32 
33.  285 Suvakov Marina 09 SAG 4:50 33 
34.  278 Janković Jana 08 ČAČ 4:52 34 
35.  286 Kilibarda Lena 09 SAG 4:57 35 
36.  260 Nikolić Ivona 09 MZA 4:58 36 
37.  289 Arizanović Sara 08 LES 5:03 37 
 254 Vučković Tara 08 CZB NS  
 275 Stojanović Jovana 09 SMD NS  
 281 Zdravković Milena 07 PRI NS  
 282 Vojinović Tijana 09 PRI NS  
 283 Živić Nataša 10 PRI NS  



                    

POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE U KROSU 
Zaječar, 31.10.2020. godine            

 

DISCIPLINA  1000m  ML.PIONIRKE   EKIPNO STARTNO VREME   09.45 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1 

255 Rajić Maša 07 POŽ 3:23 1 

8 
257 Paunović Lara 07 POŽ 3:27 3 
256 Ranđelović Janja 07 POŽ 3:30 4 
258 Stojković Danica 07 POŽ 3:53 18 

2 

252 Mušović Saima 08 NOP 3:26 2 

25 
250 Kahrović Mejra 07 NOP 3:36 10 
251 Brahić Neira 07 NOP 3:41 13 
253 Tahirović Aiša 09 NOP 3:41 14 

3 

269 Ristović Hana 08 NMN 3:39 12 

45 

267 Cvetković Tatjana 07 NMN 3:48 16 
268 Jovanović Janja 07 NMN 3:51 17 
271 Pejčić Milica 09 NMN 3:55 21 
270 Aleksić Aleksandra 09 NMN 4:28 29 

4 

263 Tomić Jana 09 MZA 3:35 9 

52 

262 Jovanović Sofija 09 MZA 3:53 20 
264 Petrović Nina 10 MZA 4:07 23 
261 Čanović Tamara 08 MZA 4:07 24 
260 Nikolić Ivona 09 MZA 4:58 36 

5 

276 Đokić Đurđa 08 ČAČ 3:36 11 

62 

279 Jezdimirović Marta 08 ČAČ 4:08 25 
277 Jović Nađa 09 ČAČ 4:09 26 
280 Vasiljević Nađa 09 ČAČ 4:34 30 
278 Janković Jana 08 ČAČ 4:52 34 

6 

288 Jovanović Petra 07 LES 4:09 27 

96 287 Antić Vasilisa 07 LES 4:49 32 
289 Arizanović Sara 08 LES 5:03 37 

 
7 

284 Simićević Timea 09 SAG 4:38 31  

       99 285 Suvakov Marina 09 SAG 4:50 33 
286 Kilibarda Lena 09 SAG 4:57 35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    

POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE U KROSU 
Zaječar, 31.10.2020. godine            

 
 

DISCIPLINA   1500m ML.PIONIRI STARTNO VREME   09.55 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1.  200 Hadžić Samed 07 NOP 4:46 1 
2.  209 Grujić Vuk 09 ČAČ 5:06 2 
3.  210 Cvetić Andrej 09 ČAČ 5.07 3 
4.  208 Stanković Marko 08 SMD 5:30 4 
5.  205 Vladić Stevan 08 DTPM 5:43 5 
6.  206 Bojić Filip 10 DTPM 5:33 6 
7.  211 Matković Vasilije 09 ČAČ 5:46 7 
8.  220 Antić Gavrilo 08 RNI 6:00 8 
9.  202 Kulić Petar 07 MZA 6:16 9 

10.  203 Nikolić Stevan 08 MZA 6:20 10 
11.  218 Đerković Danilo 10 SAG 6:50 11 

12.  219 Milović Mateja 07 SAG 7:04 12 
13.  204 Petrović Mihajlo 07 MZA 7:06 13 
14.  207 Kurdulija Dušan 09 DTPM 7:21 14 

 201 Kostić Sergej 08 VET NS  
 212 Zdravković Ognjen 07 PRI NS  
 213 Živić Damjan 09 PRI NS  
 214 Zdravković Ivan 09 PRI NS  
 215 Vojinović Filip 09 PRI NS  
 216 Stević Mihajlo 09 PRI NS  
 217 Mirosavić Kosta 07 SLČ NS  

 
DISCIPLINA   1500m ML.PIONIRI  EKIPNO STARTNO VREME   09.55 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1 

209 Grujić Vuk 09 ČAČ 5:06 2 

12 210 Cvetić Andrej 09 ČAČ 5.07 3 
211 Matković Vasilije 09 ČAČ 5:46 7 

2 

205 Vladić Stevan 08 DTPM 5:43 5 

25 206 Bojić Filip 10 DTPM 5:33 6 
207 Kurdulija Dušan 09 DTPM 7:21 14 

3 

202 Kulić Petar 07 MZA 6:16 9 

32 203 Nikolić Stevan 08 MZA 6:20 10 
204 Petrović Mihajlo 07 MZA 7:06 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    

POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE U KROSU 
Zaječar, 31.10.2020. godine            

 
DISCIPLINA   1500m  ST.PIONIRKE STARTNO VREME   10.05 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1.  170 Murić Saima 06 NOP 4:39 1 
2.  172 Mehmedović Mejra 06 NOP 4:49 2 
3.  171 Nikolić Lenka 06 NOP 4:50 3 
4.  175 Maletić Lena 06 MZA 4:54 4 
5.  179 Ćirić Sara 06 MOĆ 5:00 5 
6.  173 Rogožarski Katarina 05 POŽ 5:07 6 
7.  180 Mladenović Teodora 05 INĐ 5:11 7 
8.  182 Stanković Jovana 05 SMD 5:18 8 
9.  185 Zelenović Iva 06 ČAČ 5:20 9 

10.  181 Miščević Tea 06 INĐ 5:25 10 
11.  178 Đokić Ema 05 MOĆ 5:42 11 
12.  183 Marić Nikolina 06 SMD 7:02 12 
13.  190 Miletić Nina 06 SAG 7:15 13 
14.  189 Skuban Marija 06 SAG 7:24 14 
15.  176 Mihajilović Anđela 05 MZA 7:37 15 
16.  177 Mihajilović Jovana 05 MZA 8:03 16 
17.  192 Pešič Lidija 05 LES 10:15 17 

 174 Milanović Milena 05 POŽ NS  

 184 Tirnanić Sofija 05 SMD NS  

 186 Pavlović Teodora 06 SLČ NS  

 187 Lazarević Natalija 06 SLČ NS  

 188 Obradović Aleksandra 06 SLČ NS  

 
DISCIPLINA   1500m  ST.PIONIRKE    EKIPNO STARTNO VREME   10.05 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1 

170 Murić Saima 06 NOP 4:39 1 

6 172 Mehmedović Mejra 06 NOP 4:49 2 
171 Nikolić Lenka 06 NOP 4:50 3 

2 

175 Maletić Lena 06 MZA 4:54 4 

35 176 Mihajilović Anđela 05 MZA 7:37 15 
177 Mihajilović Jovana 05 MZA 8:03 16 

 
 
 

 
 
 
 
 



                    

POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE U KROSU 
Zaječar, 31.10.2020. godine            

 
 

DISCIPLINA   2000m  ST.PIONIRI STARTNO VREME   11.20 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1.  159 Vasiljević Veljko 05 MZA 6:36 1 
2.  151 Ziljkić Kabir 06 NOP 6:38 2 
3.  154 Dom Veljko 05 POŽ 6:40 3 
4.  152 Zukorlić Jahja 06 NOP 6:44 4 
5.  150 Gicić Vahid 05 NOP 6:48 5 
6.  166 Kostić Aleksandar 05 LES 6:51 6 
7.  157 Maksimović Miloš 05 MSO 6:52 7 
8.  153 Šimić Konstantin 05 APA 6:56 8 
9.  155 Savić Nikola 05 POŽ 6:59 9 

10.  163 Mašić Uroš 06 PRI 7:03 10 
11.  165 Jovanović Vasilije 06 PRI 7:29 11 
12.  167 Veličković Nenad 06 LES 7:30 12 
13.  162 Stojanović Boris 05 ČAČ 7:36 13 
14.  164 Mašić Dušan 06 PRI 7:42 14 
15.  158 Kulić Pavle 05 MZA 7:47 15 
16.  156 Milošević Petar 05 POŽ 8:06 16 
17.  168 Đorđević Miloš 06 LES 9:51 17 

 160 Ćosović Andrija 05 KRA NS  
 161 Dejanović Dušan  05 BOR NS  

 
DISCIPLINA   2000m  ST.PIONIRI  EKIPNO STARTNO VREME   11.20 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1 

151 Ziljkić Kabir 06 NOP 6:38 2 

11 152 Zukorlić Jahja 06 NOP 6:44 4 
150 Gicić Vahid 05 NOP 6:48 5 

2 

154 Dom Veljko 05 POŽ 6:40 3 

28 155 Savić Nikola 05 POŽ 6:59 9 
156 Milošević Petar 05 POŽ 8:06 16 

3 

163 Mašić Uroš 06 PRI 7:03 10 

35 165 Jovanović Vasilije 06 PRI 7:29 11 
164 Mašić Dušan 06 PRI 7:42 14 

4 

166 Kostić Aleksandar 05 LES 6:51 6 

35 167 Veličković Nenad 06 LES 7:30 12 
168 Đorđević Miloš 06 LES 9:51 17 

 
 
 

 
 



                    

POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE U KROSU 
Zaječar, 31.10.2020. godine            

 
DISCIPLINA   4000m  ST.JUNIORKE STARTNO VREME   11.35 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1.  96 Đoković Sanja 02 ČAČ 15:52 1 
2.  95 Petronijević Vera 02 SMD 16:00 2 
3.  93 Miladinović Jovana 01 KRA 16:28 3 
4.  94 Nedeljković Irena 02 LAZ 16:39 4 

 90 Šaponjić Anita 02 CZB NS  
 91 Sekulić Isidora 01 CZB NS  
 92 Japundžić Tijana 02 CZB NS  

 

DISCIPLINA   4000m  ML.JUNIORKE  STARTNO VREME   11.35 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1.  142 Maletić Iva  03 MZA 14:55 1 
2.  143 Jakovljević Marijana 03 ČAČ 15:12 2 
3.  141 Tomašević Milica 04 CZB 15:19 3 
4.  144 Pavlović Anđela 04 LES 25:37 4 
 140 Popović Maša 03 CZB NS  
 145 Georgijev Zoja 03 PBG NS  
 146 Rajković Katarina 03 JIV NS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    

POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE U KROSU 
Zaječar, 31.10.2020. godine            

 
 
DISCIPLINA   5000m  ML.JUNIORI STARTNO VREME   14.45 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1.  131 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 15:29 1 
2.  128 Todorović Željko 03 CER 15:44 2 
3.  127 Puškar Maksim 04 SSU 15:57 3 
4.  126 Nedeljković Filip 03 LAZ 16:05 4 
5.  125 Tomić Aleksa 03 MOĆ 16:16 5 
6.  135 Mijailović Nikola 04 LEP 16:24 6 
7.  124 Vukelja Nikola 03 MKŠ 16:29 7 
8.  121 Boca Nikola 03 MSO 16:43 8 
9.  129 Čorbić Ognjen 04 ČAČ 17:30 9 
10.  133 Jović Aleksa 04 SLČ 17:55 10 
11.  122 Popović Andrija 03 KRA 18:34 11 
12.  130 Milanović Marko 04 ČAČ 19:14 12 
13.  134 Nedimović Vukašin 04 CZB 19:26 13 
14.  123 Jelenić Nikola 04 KRA 19:40 14 
15.  136 Kostić Miljan 04 LES 20:34 15 

 120 Joksimović Andrej 04 SSM   
 132 Mirosavić Kosta 04 SLČ   

 
DISCIPLINA   5000m  ML.JUNIORI   EKIPNO STARTNO VREME   14.45 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1.  

131 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 15:29 1 

22 129 Čorbić Ognjen 04 ČAČ 17:30 9 
130 Milanović Marko 04 ČAČ 19:14 12 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    

POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE U KROSU 
Zaječar, 31.10.2020. godine            

 
 
DISCIPLINA   6000m  ST.JUNIORI STARTNO VREME   12.00 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1.  70 Mauna Mirko 01 SSM 19:15 1 
2.  71 Milanović Aleksa 02 MOĆ 19:53 2 
3.  74 Miljković Saša 02 TKM 20:28 3 
4.  75 Stevanović Đorđe 02 TKM 21:02 4 
5.  73 Denović Jovan 02 TKM 21:57 5 
6.  72 Milanović Srećko 02 MOĆ 22:37 6 
7.  77 Urošević Ivan 02 ČAČ 22:48 7 
8.  76 Terzić Stefan 02 LAZ 24:43 8 
9.  78 Adžemović Nikola 01 ČAČ 26:10 9 

 
DISCIPLINA   6000m  ST.JUNIORI  EKIPNO STARTNO VREME   12.00 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1 

74 Miljković Saša 02 TKM 20:28 3 

12 75 Stevanović Đorđe 02 TKM 21:02 4 
73 Denović Jovan 02 TKM 21:57 5 

 
DISCIPLINA   6000m  ML..SENIORKE STARTNO VREME   12.00 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1.  56 Milosavljević Katarina 00 CZB 23:04 1 
2.  58 Šubatlija Jovana 98 SSM 25:38 2 
3.  59 Sekulić Katarina 00 SLČ 30:05 3 
 57 Vesković Tamara 00 CZB NZT  

 

DISCIPLINA   8000m  SENIORKE STARTNO VREME   13.20 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1.  66 Jevtić Olivera 77 MLU 29:13 1 
2.  64 Kostadinović Aleksandra 90 SSM 30:26 2 
3.  62 Stamenković Slađana 96 CZB 30:48 3 
4.  60 Radovanović Marina 94 LEP 33:44 4 
5.  65 Tot Samanta 86 SAG 38:43 5 
 61 Jovanović Nevena 88 CZB NS  
 63 Vasilić Ivana 83 CZB NS  

 
DISCIPLINA   8000m  ML.SENIORI STARTNO VREME   13.20 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1.  50 Bibić Elzan 99 NOP 27:02 1 
2.  53 Malešević Miloš 00 INĐ 27:06 2 
3.  52 Dimitrijević Andrija 98 CZB 29:34 3 
4.  54 Stojanović Đorđe 00 RNI 31:59 4 
5.  51 Stajić Aleksandar 98 APA 32:15 5 

 
 



                    

POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE U KROSU 
Zaječar, 31.10.2020. godine            

 
 
 
DISCIPLINA   10000m  SENIORI STARTNO VREME   15.10 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1.  5 Stojanović Ognjen 90 BTK 30:47 1 
2.  1 Mitrović Milan 94 MLU 30:56 2 
3.  6 Borbelj Đuro 95 APA 31:38 3 
4.  35 Raičević Nikola 94 PBG 32:09 4 
5.  10 Krstić Miloš        87 LEP 32:27 5 
6.  29 Firulović Denis 97 MKŠ 33:42 6 
7.  19 Dukadinović Miroslav 94 MOĆ 33:42 7 
8.  9 Krstić Aleksandar  87 LEP 33:58 8 
9.  16 Milosavljević Miloš 95 CZB 34:17 9 
10.  12 Dajević Miloš 83 HMK 34:20 10 
11.  31 Stojanović Aleksandar 95 OAK 35:01 11 
12.  17 Vukić Miodrag 93 CZB 35:02 12 
13.  21 Stojanović Novica 83 PAP 36:03 13 
14.  15 Krstić Sreto 94 CZB 36:10 14 
15.  22 Miškeljin Ivan 77 PAP 36:14 15 
16.  20 Ilić Bojan 90 MOĆ 36:32 16 
17.  14 Čančarević Vladimir 94 HMK 36:57 17 
18.  4 Ranđelović Predrag 84 MLU 36:58 18 
19.  13 Srdić Branislav 86 HMK 37:43 19 
20.  3 Božović Petar 84 MLU 38:25 20 
21.  27 Simeonović Miloš 84 BOR 38:51 21 
22.  7 Pešić Miroslav 84 APA 39:05 22 
23.  8 Vejin Predrag 67 APA 39:12 23 
24.  24 Oljača Nikola 92 PAP 40:15 24 
25.      25 Marković Predrag 79 PAP 44:12 25 
26.  23 Lukić Dušan 72 PAP 45:18 26 
27.  28 Ćirić Bojan 86 BOR 47:00 27 
28.  33 Perić Živorad 88 SMD 49:27 28 
 32 Nikolić Saša 88 MLA NZT  
 30 Nićiforović Veljko 96 LAZ NZT  
 2 Stanišić Bojan 96 MLU NS  
 11 Komarčević Miroslav 77 LEP NS  
 18 Rajičević Miloš 90 CZB NS  
 26 Aksić Staniša 56 BOR NS  
 34 Urošević Janko 96 SLČ NS  

 
 
 
 
 
 



                    

POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE U KROSU 
Zaječar, 31.10.2020. godine            

 
 
 
DISCIPLINA   10000m  SENIORI    EKIPNO STARTNO VREME   15.10 

Plas. St. br. Prezime i ime Godište  Klub REZULTAT BODOVI 

1 

16 Milosavljević Miloš 95 CZB 34:17 9 

35 17 Vukić Miodrag 93 CZB 35:02 12 
15 Krstić Sreto 94 CZB 36:10 14 

2 

1 Mitrović Milan 94 MLU 30:56 2 

40 4 Ranđelović Predrag 84 MLU 36:58 18 
3 Božović Petar 84 MLU 38:25 20 

3 

12 Dajević Miloš 83 HMK 34:20 10 

46 14 Čančarević Vladimir 94 HMK 36:57 17 
13 Srdić Branislav 86 HMK 37:43 19 

4 

6 Borbelj Đuro 95 APA 31:38 3 

48 7 Pešić Miroslav 84 APA 39:05 22 
8 Vejin Predrag 67 APA 39:12 23 

5 

21 Stojanović Novica 83 PAP 36:03 13 
      52 
 

22 Miškeljin Ivan 77 PAP 36:14 15 
24 Oljača Nikola 92 PAP 40:15 24 

 
 
 

 

            SVEUKUPNI EKIPNI PLASMAN PS KROS     
          
PLASMAN KLUB ML.PIONIRKE ML.PIONIRI ST.PIONIRKE ST.PIONIRI ML.JUNIORI ST.JUNIORI SENIORI BODOVI 

1.  NOP 6  9 9    24 

2.  ČAČ 2 9   9   20 

3.  POŽ 9   6    15 

4.  MZA 3 4 6     13 

5.  TKM      9  9 

6.  CZB       9 9 

7.  DTPM  6      6 

8.  MLU       6 6 

9.  LES 1   3    4 

10.  HMK       4 4 

11.  PRI    4    4 

12.  NMN 4       4 

13.  APA       3 3 

14.  PAP       2 2 

 
 
 



                    

POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE U KROSU 
Zaječar, 31.10.2020. godine            

 
 

 

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA 

Plasman Klub ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO 

1. NOP 3 3 1 7 

2. ČAČ 2 2 1 5 

3.       MZA 2   2 

4. MLU 1 1  2 

5. CZB 1  3 4 

6. SSM 1 2  3 

7. POŽ 1  2 3 

8. BTK 1   1 

9. 

INĐ  1  1 

SMD  1  1 

MOĆ  1  1 

CER  1  1 

 
 
     10. 

APA   1 1 

SLČ   1 1 

SSU   1 1 

TKM   1 1 

KRA   1 1 


